
備考　

予 定 価 格

入札書比較価格

－

－

平成30年7月3日 所　　属

（単位：円）

入札執行経過及び結果表

物品番号 30教総単物第５号 納入場所 伊佐小学校外18校

教育総務課教育総務課年　　度 平成30年度

落 札 者落 札 者

タブレット保管庫一式物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内
伊藤書店 1,453,120

2
市内
有限会社パナックかわもと 1,290,385

3
市内 1,224,196

1
落 札

有限会社佐伯電機 1,133,515

4
市内
太伸商事有限会社 1,285,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

入札日

有限会社佐伯電機 1,224,196

15



備考　

予 定 価 格

入札書比較価格

－

－

平成30年7月3日 所　　属

（単位：円）

入札執行経過及び結果表

物品番号 30教総単物第６号 納入場所 大嶺小学校、麦川小学校、豊田前小学校、厚保中学校、秋芳中学校

教育総務課教育総務課年　　度 平成30年度

落 札 者落 札 者

美祢市立小・中学校複合機物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内
伊藤書店 3,563,450

2
準市内
有限会社コンドー文具　美祢店 辞 退

3
市内 2,425,204

1
落 札

太伸商事有限会社 2,245,560

4
準市内
株式会社モリイケ　美祢営業所 2,880,800

5
準市内
有限会社領家  美祢店 辞 退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

入札日

太伸商事有限会社 2,425,204

　複合機５台分の購入費用及び保守費用の総額で入札を執行しました。

15



備考　

予 定 価 格

入札書比較価格

－

－

平成30年7月9日 所　　属

（単位：円）

入札執行経過及び結果表

物品番号 30物美文第１号 納入場所 美祢市秋芳町秋吉　地内

文化財保護課文化財保護課年　　度 平成30年度

落 札 者落 札 者

美祢市文化財保護課　カラーデジタル複合機賃貸借物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内
伊藤書店 876,000

2
準市内 887,760

1
落 札

有限会社コンドー文具　美祢店 822,000

3
市内
太伸商事有限会社 1,102,800

4
準市内
株式会社モリイケ　美祢営業所 978,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

入札日

有限会社コンドー文具　美祢店 887,760

　60ヶ月間に係る賃貸借料及び保守費用の総額で入札を執行しました。
　なお、この物品は地方自治法第234条の3に規定する長期継続契約により契約を締結します。

15



備考　

予 定 価 格

入札書比較価格

－

－

平成30年7月9日 所　　属

（単位：円）

入札執行経過及び結果表

物品番号 30消防単第２号 納入場所 美祢市消防本部（美祢市大嶺町東分358-1）

消防本部総務課消防本部総務課年　　度 平成30年度

落 札 者落 札 者

美祢市消防団美東方面隊真長田分団第２部隊小型動力ポンプ付軽積載車物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内
株式会社美祢小型自動車商会 辞 退

2
準市内
山口トヨタ自動車株式会社　美祢店 辞 退

3
準市内
山口日産自動車株式会社　美祢店 辞 退

4
市内
豊自工 辞 退

5
宇部市
三栄商事株式会社 5,730,000

6
宇部市
有限会社藤中ポンプ店 5,430,000

7
宇部市 5,832,000

1
落 札

藤村ポンプ株式会社 5,400,000

8
山口市
ＡＬＳＯＫ山口株式会社 辞 退

9
大阪府・山口市
大和リース株式会社　山口支店 辞 退

10
周南市
株式会社ハツタ山口 5,650,000

11

12

13

14

入札日

藤村ポンプ株式会社 5,832,000

15



備考　

予 定 価 格

入札書比較価格

－

－

平成30年7月9日 所　　属

（単位：円）

入札執行経過及び結果表

物品番号 30消防補第２号 納入場所 美祢市消防本部（美祢市大嶺町東分358-1）

消防本部総務課消防本部総務課年　　度 平成30年度

落 札 者落 札 者

美祢市消防団美祢方面隊大嶺分団第５部隊小型動力ポンプ付積載車物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内
株式会社美祢小型自動車商会 辞 退

2
準市内
山口トヨタ自動車株式会社　美祢店 辞 退

3
準市内
山口日産自動車株式会社　美祢店 辞 退

4
市内
豊自工 辞 退

5
宇部市
三栄商事株式会社 8,100,000

6
宇部市 8,532,000

1
落 札

有限会社藤中ポンプ店 7,900,000

7
宇部市
藤村ポンプ株式会社 7,950,000

8
山口市
ＡＬＳＯＫ山口株式会社 辞 退

9
大阪府・山口市
大和リース株式会社　山口支店 辞 退

10
周南市
株式会社ハツタ山口 8,100,000

11

12

13

14

入札日

有限会社藤中ポンプ店 8,532,000

15



備考　 　60ヶ月間に当該物品に係る一切の諸経費を使用見込枚数で除したコピー片面１枚あたりの
単価で入札を執行しました。
　なお、この物品は地方自治法第234条の3に規定する長期継続契約により契約を締結しま
す。

（単位：円/枚）

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

落 札
株式会社モリイケ　美祢営業所 2.97

4
準市内 2.97

1

太伸商事有限会社 3.80
3

市内
有限会社コンドー文具　美祢店 3.50

2
準市内
伊藤書店 3.50

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

物品名 美祢市市民課複合機（カウンター保守契約） 入札書比較価格 －

落 札 者 株式会社モリイケ　美祢営業所
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

2.97

物品番号 30美市第１号 納入場所 美祢市大嶺町東分　地内 予 定 価 格 －

年　　度 平成30年度 入札日 平成30年7月27日 所　　属 市民課

入札執行経過及び結果表
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